



Notat

Bemærkninger til Investerings- og Effektiviseringsstrategien fra Hoved-MED i KFF

Hoved-MED i KFF drøftede det foreløbige katalog over Investerings- og Effektiviseringsstrategien til budget 2024 på møde den 1. februar 2023. Nedenfor er Hoved-MED's bemærkninger til cases udvalgt af medarbejdersiden. Det fremgår om bemærkningerne er givet af henholdsvis hele Hoved-MED, medarbejdersiden eller ledelsessiden.

Generelt til Investerings- og Effektiviseringsstrategien

Hoved-MED foretrækker arbejdet med Investerings- og Effektiviseringscases frem for andre effektiviseringsmetoder.

Et vigtigt parameter for Hoved-MED er, at der løbende følges op på resultatet af casene i forhold til at vurdere, om der er opnået den ønskede effektivisering. Det er derfor aftalt i Hoved-MED, at der løbende følges op på tidligere cases.

Bemærkninger til Investerings- og Effektiviseringscase: Etablering af nyt bookingsystem

Medarbejdersiden bemærkede, at der er mange lokale forhold, som har betydning for bookinger, særligt hvad angår kulturhusene, og derfor kan der forventes spørgsmål til husene, som skal besvares inden bookingenheden kan foretage bookningen. Det vil også kræve nye arbejds-gange internt i husene og mellem bookingenheder og husene. På den baggrund drøftede Hoved-MED, at det er nødvendigt med fokus på vidensdeling og samarbejdsflader ud til husene.

Bemærkninger til Investerings- og Effektiviseringscase: Fælles arrangements- og afviklingsenheder i KFF

Medarbejdersiden indledte med at bemærke, at det ved afvikling af arrangementer er vigtigt med kendskab til lokaler og udstyr og at have et tillidsfuldt samarbejde med bestilleren af opgaven, som ofte er gengangere. Dette er også gældende i samarbejdet med frivillige. Det er ligeledes medarbejdersidens opfattelse, at kvalitet i afviklingen består af tilpassede ydelser.

Medarbejdersiden gjorde opmærksom på, at der i KFF er der forskellige lokationer for arrangementer og derfor også forskellige tekniske løsninger, da de er tilpasset det enkelte lokale/hus. Transport mellem lokationer også skal tages med i betragtning i casen.

Derudover så medarbejdersiden en problematik i, at der over tid er blevet færre medarbejdere i husene, hvilket medarbejdersiden også

01. marts 2023

Edoc sagsnummer
2023-0044188

F2 sagsnummer
2023 - 2107

Sagsbehandler
Camilla Brandt Jakobsen

Center for Økonomi,
Digitalisering og Organisation

Nyropsgade 3
1602 København V

E-mail
QL0E@kk.dk

EAN-nummer
5798009780515

vurderer, at dette forslag vil bidrage til. Problematikken er bl.a., at der er færre medarbejdere til at møde borgerne, det er sårbart for medarbejdere, når der er få medarbejdere i husene, og det er vanskeligere at holde orden i husene.

Ledelsessiden bemærkede, at casen lægger op til at der kan være flere afviklerteams, hvilket skal afklares i implementeringsprocessen. Der skal ligeledes afklares hvilke arrangementer der skal indgå i afviklingsenhedernes opgaver.

Afslutningsvist aftalte Hoved-MED at følge op på Investerings- Effektiviseringsstrategien efter budgetseminaret.